COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
WARM UP 17/11/2018 09:00
Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:05:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(703) CIALINI ALBERTO

1 55.008 +5.111 9:07:25.373
2 57.906 +8.009 9:08:23.279
3 1:04.262 +14.365 9:09:27.541
4 52.467 +2.570 9:10:20.008
5 50.352 +0.455 9:11:10.360
6 50.355 +0.458 9:12:00.715
7 9:12:50.612
8 49.988 +0.091 9:13:40.600

(704) FLAGELLA GIUSEPPE
1 53.297 +3.272 9:07:20.486
2 50.025 9:08:10.511

(702) CUCCIARELLI LEONARDO

1 51.662 +1.321 9:07:11.904
2 50.899 +0.558 9:08:02.803
3 50.727 +0.386 9:08:53.530
4 50.379 +0.038 9:09:43.909
5 50.456 +0.115 9:10:34.365
6 50.451 +0.110 9:11:24.816
7 9:12:15.157
8 50.577 +0.236 9:13:05.734

(728) MARZOCCHI ANTONIO

1 56.668 +5.389 9:07:22.961
2 55.373 +4.094 9:08:18.334
3 51.999 +0.720 9:09:10.333
4 51.926 +0.647 9:10:02.259
5 9:10:53.538
6 51.510 +0.231 9:11:45.048
7 53.493 +2.214 9:12:38.541
8 51.735 +0.456 9:13:30.276

(705) DE CESARE GIANANDREA

1 58.711 +7.253 9:07:31.365
2 53.725 +2.267 9:08:25.090
3 53.013 +1.555 9:09:18.103
4 52.019 +0.561 9:10:10.122
5 52.203 +0.745 9:11:02.325
6 51.795 +0.337 9:11:54.120
7 51.561 +0.103 9:12:45.681
8 9:13:37.139
(727) SHIANO DI COLA SERGIO
1 59.622 +7.570 9:07:35.949
2 55.845 +3.793 9:08:31.794
3 55.067 +3.015 9:09:26.861
4 54.171 +2.119 9:10:21.032
5 55.996 +3.944 9:11:17.028
6 52.678 +0.626 9:12:09.706
7 52.120 +0.068 9:13:01.826
8 9:13:53.878
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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